
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 216

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 09:38:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2018 09:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2018 09:16:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2018 09:16:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2018.
Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo para suprir as necessidades das
Secretarias, Fundos de Saúde, Assistência Social, Educação e Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 09/03/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2018.
Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo para suprir as necessidades das
Secretarias, Fundos de Saúde, Assistência Social, Educação e Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 09/03/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/216/pregao-presencial-n-0202018-pp-processo-administrativo-n-0232018-objeto-aquisicao-de-combustiveis-e-derivados-de-petroleo-para-suprir-as-necessidades-das-secretarias-fundos-de-saude-assistencia-social-educacao-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-0903/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/04/2018 10:06:00PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2018 10:06:00PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2018 10:06:00DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2018 10:06:00COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2018 10:06:00ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DESERTA-ASSINADO.pdf Baixar

07/03/2018 12:28:00EDITAL 020-2018-PP COMBUSTIVEL PMI-ASSINADO.pdf Baixar

07/03/2018 12:28:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

07/03/2018 12:28:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 020-2018-PP COMB... Baixar

07/03/2018 12:28:00ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

07/03/2018 12:28:00ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

07/03/2018 12:28:00ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

07/03/2018 12:28:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 020-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WcSgj94.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z2Idq4i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UE8oUDH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lr52MoG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lknW5KV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D9wpQRY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fSo4C7N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tx6OHyO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j4YIGe6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XDPksdE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cJeqsah.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pRnbVe6.pdf

